
UNIVERZITA

Polymerace a adheze -
znát příčiny selhání v jednotlivých krocích 
znamená, jak neúspěchu předcházet …

Registrujte se telefonicky 
nebo e-mailem u Henry Schein

Platbu účastnického poplatku prosím poukažte na základě námi vystavené faktury. Jako variabilní symbol uveďte číslo faktury. 
Uhrazením účastnického poplatku je dokončena registrace a tímto okamžikem je mezi pořadatelem akce a účastníkem uzavřena smlouva o účasti, 
jejíž nedílnou součástí jsou Závazné podmínky účasti na akci pořádané firmou Henry Schein. Tyto podmínky jsou k dispozici na internetových stránkách 
https://www.henryschein.cz/. Indexy si přineste s sebou. V ceně je zahrnuto výtečné občerstvení během přestávek a oběd. Wifi je bezplatně k dispozici. 
Na akcích pořádaných Univerzitou Henry Schein jsou pro Vás připraveny mimořádně výhodné nabídky a slevy.

Gabriela Váchová – tel.: 607 005 488, gabriela.vachova@henryschein.cz 
Koordinátorka Univerzity – tel.: 702 234 460

Program:  11:30 – 12:00 prezence a občerstvení    
  12:00 – 14:30  přednáška
                 14:30 – 15:00  pozdní oběd  
  15:00 – 17:30 přednáška 

Pozvánka na školení

2 990 Kč (sleva 10% tj. cena 2 691 Kč  při přihlášení a úhradě nejpozději 1 měsíce před školením)

kreditů5
Čtvrtek 3. 6. 2021, 12:00 – 17:30 hod. 
Hluboká nad Vltavou – Parkhotel, Masarykova 602, Hluboká n.V.

Stomatolog Asklepionu – Institutu klinické a estetické medicíny, Praha, Stomatologická klinika 
1. Lékařské faktulty UK a VFN Praha  
Od roku 2001 působí na Stomatologické klinice 1. LF UK a VFN Praha. 
V roce 2007 se stal vedoucím oddělení záchovné stomatologie. 

Přednášková činnost: 1. LF UK a VFN Praha a IPVZ – výuka studentů: Kariologie a endodoncie 
na 1. LF UK – praktické zubní lékařství. Odborná příprava zahraničních zubních lékařů 
připravujících se k nostrifikaci v ČR – IPVZ. 

MUDr. Daniel Ott

Podrobně bude rozebrán mechanizmus polymerace fotokompozitních i duálně tuhnoucích materiálů 
ve vztahu k použitému zdroji světla polymerační lampy, jejímu vlnovému rozsahu a intenzitě, vzdálenosti 
a úhlu osvitu, problematika C - faktoru u rozdílných typů kavit, relaxační prodleva po polymeraci, 
kyslíková inhibiční vrstva a její význam. Problematika adhezivního protokolu u total etch i self etch 
adhezivních systémů, v jaká situaci je lépe použít self etch nebo  total etch, nejčastější chyby 
při adhezivní přípravě dentinu, skloviny a nepřímých protetických prací z kompozitu i keramiky.


